

مدیریت محترم

باسلام و احترام

موضوع : معرفی شرکت حمل و نقل رهپویان جنوب

پیرو مذاکرات اولیه صورت پذیرفته در خصوص حمل ورق های آن شرکت محترم از مبدا کارخانجات فولادی اهواز به مقاصد استان ها به استحضار می رساند شرکت حمل و نقل رهپویان جنوب با بیش از ۴۰ سال سابقه ارزنده در زمینه حمل و نقل زمینی، حمل قریب به ۳۰۰ هزارتن انواع محصولات فولادی در سال و بهره مندی از توان تخصصی و تجارب ارزنده تیم کارشناسی ۱۵ نفره خود در زمینه همکاری با شرکت های فولادی استان شامل فولاد خوزستان، نورد و لوله اهواز، گروه ملی صنعتی فولاد اهواز، لوله سازی اهواز و بویژه شرکت فولاد اکسین خوزستان و پاسخگویی ۲۴ ساعته به کلیه مشتریان موارد زیر را نیز جهت بررسی و هرگونه اقدام مقتضی به حضور اعلام می دارد:

۱- این شرکت بدلیل برخورداری از ۴۰ دستگاه تریلی ملکی متضمن پیوستگی و تداوم فرایند حمل کلیه بارهای آن شرکت محترم در تمامی شرایط اعم از اعتصابات رانندگان، کمبود و یا نبود خودرو های استیجاری به هر دلیلی می باشد.

۲- با توجه به آگاهی این شرکت از اهمیت فرایند گزارش گیری و پیگیری سفارشات برای صاحبان کالا و با عنایت به تعامل مطلوب این شرکت با شرکت فولاد اکسین خوزستان و نیز برخورداری از سیستم های بروز صدور بارنامه، این اطمینان به آن شرکت محترم داده می شود که گزارشات حمل در صورت نیاز بصورت هفتگی یا روزانه بر مبنای باسکول کارخانه برای آن شرکت محترم ارسال خواهد شد و در صورت بروز احتمالی هرگونه مغایرت، مشکلات مربوط به عملیات اعلام بار و خروج کالا، نماینده این شرکت بصورت کامل و تا رفع موضوع، پیگیری لازم را در شرکت فولاد اکسین بعمل خواهد آورد.

۳- با توجه به طولانی بودن فرایند اخذ خسارت از بیمه، شرکت رهپویان جنوب آمادگی دارد تا در صورت بروز هرگونه سانحه یا وقوع سرقت ضمن پرداخت کامل کلیه هزینه های ناشی از خسارت در کوتاه ترین زمان ممکن، کلیه امور اداری مربوطه را نیز تا حصول نتیجه نهایی پیگیری نماید. ضمناً در صورت دیرکرد بیش از ۷۲ ساعته از زمان بارگیری و خروج از اکسین هر دستگاه تریلی ارسالی، روزانه مبلغ ۲.۸۰۰.۰۰۰ ریال از طرف شرکت رهپویان جنوب بعنوان خسارت پرداخت خواهد شد.

۴- همچنین با توجه به اهمیت ویژه امر مشتری مداری در این مجموعه، شرکت رهپویان جنوب در صورت نیاز به حضور کارشناسان و مدیران آن شرکت محترم در استان خوزستان، کلیه امور تشریفاتی، اسکان و ... را با افتخار بر عهده خواهد گرفت.

۵- در انتها نیز به استحضار می رساند شرکت رهپویان جنوب تعهد می گردد که تمامی حمل کالاها بر مبنای تعرفه قانونی سازمان حمل و نقل استان (با نظر گرفتن حداکثر تخفیف ممکن) حمل گردد. و تا زمانیکه از طرف سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بخشنامه ای در خصوص افزایش کرایه صادر نگردد، شرکت حمل و نقل رهپویان جنوب حق هیچگونه افزایش کرایه را نخواهند داشت.

۶- شرکت حمل و نقل رهپویان جنوب در نظر دارد که بابت هر ظرفیت به مقاصد استان ها به مبلغ به شخص یا شرکت عودت داده می شود.

۷- شرکت حمل و نقل رهیویان جنوب دارای بارانداز ایران می باشد که جهت رفاه حال صاحبین کالا بابت تخلیه و بارگیری ، هیچگونه هزینه انبارداری از طرف آن شرکت وصول نخواهد گردید و همچنین بارانداز ایران دارای سیستم مشاهده ورود تریلر و باسکول و خروج به صورت آنلاین میباشد ، که به صورت سیستم های اندرویدی و IOS و PC نصب خواهد شد.

۸- شرکت حمل و نقل رهیویان جنوب در حال حاضر با شرکت های فولادی همچون گوهر سنگ آهن آشویان ، بهامین استیل پاسارگاد، تجارت بین الملل مانا اسپادانا، کاسپین استیل ویستا، آسیا صنعت مهام پارس ، آذین فولاد دیبا، آلتون استیل، شرکت فولاد ظریف ،اکسین فولاد نقش جهان و پرشین فولاد امیر، حدیدکاران کیان همکاری دارد.

باتشکر

شرکت حمل و نقل رهیویان جنوب